

HØJRUP HOLDING ESBJERG ApS

Gåsebakken 35, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 28 98 94 07

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. december 2016.

Rasmus Højrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	HØJRUP HOLDING ESBJERG ApS Gåsebakken 35 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 28 98 94 07 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Rasmus Højrup
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Bankforbindelse	Skjern Bank, Kongensgade 58, 6700 Esbjerg
Dattervirksomhed	EGI ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at virke som holdingselskab for erhvervsvirksomheder.

Selskabets eneste aktivitet er at eje anpartar i EGI ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 244 t.kr. mod 345 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-8.800	-9.975
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	253.978	360.508
Andre finansielle indtægter	0	6
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.360	-9.724
Resultat før skat	240.818	340.815
Skat af årets resultat	2.859	4.418
Årets resultat	243.677	345.233
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-46.022	60.508
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	188.499	184.925
Disponeret i alt	243.677	345.233

Balance 30. september

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.206.175</u>	<u>1.252.197</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.206.175</u>	<u>1.252.197</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.206.175</u>	<u>1.252.197</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	79.189	0
	Tilgodehavende selskabsskat	25.601	12.422
	Andre tilgodehavender	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>404.790</u>	<u>312.422</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.075</u>	<u>27.604</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>411.865</u>	<u>340.026</u>
	Aktiver i alt	<u>1.618.040</u>	<u>1.592.223</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	891.175	937.197
5 Overført resultat	431.774	243.275
Egenkapital i alt	<u>1.447.949</u>	<u>1.305.472</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	96.183
Anden gæld	60.141	82.018
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>170.091</u>	<u>286.751</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>170.091</u>	<u>286.751</u>
Passiver i alt	<u>1.618.040</u>	<u>1.592.223</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	492	7.034
Andre rentekomkostninger	3.868	2.690
	<u>4.360</u>	<u>9.724</u>
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2015	315.000	315.000
Kostpris 30. september 2016	<u>315.000</u>	<u>315.000</u>
Opskrivninger 1. oktober 2015	937.197	876.689
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	253.978	360.508
Udbytte	-300.000	-300.000
Opskrivninger 30. september 2016	<u>891.175</u>	<u>937.197</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>1.206.175</u>	<u>1.252.197</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
EGI ApS	Esbjerg	100 %
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2015	937.197	876.689
Resultatandel	-46.022	60.508
	<u>891.175</u>	<u>937.197</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	243.275	58.350
Årets overførte overskud eller underskud	<u>188.499</u>	<u>184.925</u>
	<u>431.774</u>	<u>243.275</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. september 2016 i alt 812 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 15 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 27 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.